
 
 

О признании утратившими силу постановлений Администрации  

города Заречного от 18.11.2009 №1804, от 10.11.2011 № 2160  

 

 В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25.12.2008  N 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», частью 1 статьи 15 Федерального законам от 02.03.2007 

№25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», постановлением 

Губернатора Пензенской области от 23.09.2009 № 210 «О представлении гражданами, 

претендующими на замещение должностей государственной гражданской службы 

Пензенской области, и государственными гражданскими служащими Пензенской области 

сведений о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера», на 

основании статей 4.5.1, 4.6.1 Устава закрытого административно-территориального 

образования  города  Заречного  Пензенской  области  Администрация  ЗАТО  г.Заречного 

п о с т а н о в л я е т:  

 

1. Признать утратившими силу постановления Администрации города 

Заречного: 

 - от 18.11.2009 №1804 «Об утверждении Положения о представлении гражданами, 

претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными 

служащими города Заречного Пензенской области сведений о доходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера»; 

 - от 10.11.2011 № 2160 «О внесении изменения в постановление Администрации 

города Заречного от 18.11.2009 №1804 «Об утверждении Положения о представлении 

гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и 

муниципальными служащими города Заречного Пензенской области сведений о доходах, 

об имуществе и обязательствах имущественного характера». 

2. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой 

информации газете «Ведомости Заречного». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя 

аппарата Администрации города Заречного Пензина П.Н. 

 

 
 

 

 

 

 

 

  24.12.2012 2569 


